[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2018 года

       № 38
х. Бейсужек Второй

О резервировании специализированных мест для
воинских захоронений на территории Бейсужекского
сельского поселения Выселковского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 14 января 1993 года № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать резерв специализированных мест для воинских захоронений на территории Бейсужекского сельского поселения Выселковского района.
2. Определить место для воинских захоронений – общественное кладбище, расположенное по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, хутор Бейсужек Второй, улица Южная, б/н, общей площадью 2000 кв.м.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бейсужекского

сельского поселения

Выселковского района

Н.М. Мяшина